ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº02

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em atenção as deliberações da
Comissão do Processo Seletivo Público nº 001/2019, DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme ANEXO
I.

Art. 2º - A candidata que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não

se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia
das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O ANEXO I contendo a relação de pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e

indeferidos, encontra-se à disposição dos interessados no site: site www.marcelandia.mt.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 16 de outubro de 2019.

Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Alexandra Padovani David
Presidente da Comissão do

Concurso Público 001/2019

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

437157 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ESF 1 -
SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

EDIMARA CRISTINA GOMES DE
BRITO GALDINO

19777779

437551
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ESF 2 -
VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

ELALLIA SILVA LIMA 20070772

437762
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ESF 1 -
SETOR INDUSTRIAL / CIDADE) IVAVILDE MINGUIM AMORIM 23121670

438082
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ESF 3 -
VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

JULIANA MARQUES DE OLIVEIRA 21601461

438506
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ESF 3 -
VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

LEONICE SANTOS DA SILVA 10703560

437377
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ESF 1 -
SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

TAILANA APARECIDA GONÇALVES 22483438

* AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS EDILENE SANTOS E SILVA ---
* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconsultoria.com.br